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Mi'irkslag (ARS) 7 klasser 
TEGNFORKLARING 

f-ulldyrka jord 
Overflatedyrka [ord 

lnnmarksbeite 

Produktiv skog • 

Annet rnarkslag 

Bebygd, samt.. vann. bre 

Ikke kartlaqt 

Surn 

ARcAL TAU (DEKAR) 

21.7 
7.3 

30.4 
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72.6 
59.4 
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27.8 

4.1 
0.0 

Ajourtørtnqsbehcv meldes til kommunen. 
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===1=6=3=. 9 = = = =  163. 9 

31.9 

t: Produktiv skog er skoq på tastmerk og myr med skoqborutet 
lav eller bedre 
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Kartet viser valgt type gårdskart for 

eiendommen man har søkt på. I tillegg vises 

bakgrunnskart for gjenkJennelse. 

Arealstatistikken viser arealer i dekar for alle 

teiger på eiendommen. Det kan forekomme 

avrundingsforskjeller i arealtallene. 

Area tress ur sgrenser 

Eiendomsyr enser 

,":) Dri f tssenterpunkt 


